
Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

1 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 2 697 000,00

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 177 000,00

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 337 000,00

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 2 895 000,00

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob za obce 500 000,00

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 6 523 000,00

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 554 957,00

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 27 250,00

0000000000000 13420000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 395 061,00

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00

0000000000000 13440000 Poplatek ze vstupného 10 591,00

0000000000000 13450000 Poplatek z ubytovací kapacity 3 814,00

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro 40 500,00

0000000000000 13550000 Odvod z výherních hracích přístrojů 111 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 12 000,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 730 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 273 900,00

0000000000000 41340000 Převody z rozpočtových účtů 250 000,00

Org: 0000 15 539 073,00 **
0000131011953 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 60 000,00

Org: 1953 VPP Pecháček 60 000,00 **
0000131011990 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 60 000,00

Org: 1990 VPP Blažková 60 000,00 **
0331132341991 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 15 075,00

0335132341991 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 85 425,00

100 500,00Pol: Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu *
Org: 1991 VPP Kleveta 100 500,00 **

15 759 573,000000Celkem  Par:

1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj

0000000000000 21311019 Příjmy z pronájmu pozemků 6 758,00

0000000000000 21391019 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 96 000,00

Org: 0000 102 758,00 **
102 758,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvojCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 23242219 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 136,00

Org: 0000 5 136,00 **
5 136,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 500,00

0000000000000 21332310 Příjmy z pronájmu movitých věcí 211 752,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

2 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 225 252,00 **
225 252,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21332321 Příjmy z pronájmu movitých věcí 211 752,00

Org: 0000 211 752,00 **
211 752,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 21113314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 500,00

Org: 0000 1 500,00 **
1 500,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 21313412 Příjmy z pronájmu pozemků 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 605 520,00

0000000000000 23243612 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 65 223,00

Org: 0000 670 743,00 **
670 743,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 61 056,00

0000000000000 23243613 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00

Org: 0000 161 056,00 **
161 056,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 251,00

Org: 0000 6 251,00 **
6 251,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0000000000000 21333633 Příjmy z pronájmu movitých věcí 4,00

Org: 0000 4,00 **
4,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem  Par:



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

3 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 5 605,00

Org: 0000 5 605,00 **
5 605,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 187 650,00

Org: 0000 187 650,00 **
187 650,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 800,00

0000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 150,00

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 8 100,00

0000000000000 21336171 Příjmy z pronájmu movitých věcí 14 200,00

Org: 0000 24 250,00 **
24 250,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 2 212,00

Org: 0000 2 212,00 **
2 212,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

17 383 742,00

Rozpočet schválil:

Dne:  29.12.2014

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 15 015 173,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 624 169,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  744 400,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

4 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

2212 Silnice

0000000000000 51562212 Pohonné hmoty a maziva 200 000,00

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51392219 Nákup materiálu jinde nezařazený 215 000,00

0000000000000 51692219 Nákup ostatních služeb 260 000,00

Org: 0000 475 000,00 **
475 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 51932221 Výdaje na dopravní územní obslužnost 108 010,00

Org: 0000 108 010,00 **
108 010,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51642310 Nájemné 32 000,00

Org: 0000 32 000,00 **
32 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51392321 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Předškolní zařízení

0000000003110 61213111 zahrady v přírodním stylu MŠ 705 472,00

Org: 3110 zahrady v přírodním stylu 705 472,00 **
705 472,003111 Předškolní zařízeníCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53313113 Neinvestiční příspěvky zřízený 2 720 000,00

Org: 0000 2 720 000,00 **
2 720 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 16 000,00

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

5 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51623314 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00

0000000000000 51693314 Nákup ostatních služeb 2 000,00

Org: 0000 33 000,00 **
33 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 5 000,00

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 51753319 Pohoštění 30 000,00

0000000000000 51943319 Věcné dary 30 000,00

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000000 63233330 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 200 000,00

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 50113412 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 239 000,00

0000000000000 50313412 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 85 000,00

0000000000000 50323412 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 36 500,00

0000000000000 51333412 Léky a zdravotnický materiál 1 281,00

0000000000000 51343412 Prádlo, oděv a obuv 1 797,00

0000000000000 51373412 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 42 027,00

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 36 596,00

0000000000000 51513412 Studená voda 10 000,00

0000000000000 51533412 Plyn sokolovna 104 073,00

0000000000000 51543412 Elektrická energie 40 000,00

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 9 166,00

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 10 497,00

Org: 0000 615 937,00 **
615 937,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51943419 Věcné dary 5 000,00

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery občansk 255 000,00

Org: 0000 260 000,00 **
260 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 52223421 Neinvestiční transfery spolkům 14 500,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

6 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 34 500,00 **
34 500,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000003106 53293429 Mikroregion Kosířsko 77 150,00

Org: 3106 mikroregion Kosířsko 77 150,00 **
0000000009985 52293429 neinvestiční transfer - myslivecké sdružení 40 000,00

Org: 9985 příspěvek myslivecké sdružení 40 000,00 **
0000000009986 52293429 neinvestiční transfer - chovatelé 5 000,00

Org: 9986 příspěvek chovatelé 5 000,00 **
122 150,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51513612 Studená voda 80 000,00

0000000000000 51543612 Elektrická energie 10 000,00

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 436,00

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 8 066,00

Org: 0000 98 502,00 **
98 502,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 50213613 Ostatní osobní výdaje 15 000,00

0000000000000 51393613 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

0000000000000 51513613 Studená voda 13 377,00

0000000000000 51533613 Plyn dům služeb 150 000,00

0000000000000 51543613 Elektrická energie 50 000,00

0000000000000 51693613 Nákup ostatních služeb 1 500,00

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 12 000,00

Org: 0000 243 877,00 **
243 877,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 85 000,00

0000000000000 51543631 Elektrická energie 330 000,00

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 5 000,00

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 5 000,00

0000000000000 61213631 veřejné osvětlení 350 000,00

Org: 0000 775 000,00 **
775 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

0000000000000 51513632 Studená voda 4 000,00

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 5 000,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

7 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 19 000,00 **
19 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51693639  služby 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **
0000131011953 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 44 772,00

0000000001953 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 3 284,00

48 056,00Pol: Platy zaměstnanců v pracovním poměru *
0000131011953 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 11 194,00

0000000001953 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 5 816,00

17 010,00Pol: Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě *
0000131011953 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 030,00

0000000001953 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 260,00

7 290,00Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění *
Org: 1953 VPP Pecháček 72 356,00 **

0000000001990 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 3 284,00

0000131011990 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 44 772,00

48 056,00Pol: Platy zaměstnanců v pracovním poměru *
0000000001990 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 5 816,00

0000131011990 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 11 194,00

17 010,00Pol: Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě *
0000000001990 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 260,00

0000131011990 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 030,00

7 290,00Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění *
Org: 1990 VPP Blažková 72 356,00 **

0335132341991 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 63 750,00

0331132341991 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 11 250,00

75 000,00Pol: Platy zaměstnanců v pracovním poměru *
0335132341991 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 15 938,00

0331132341991 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 2 812,00

18 750,00Pol: Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě *
0335132341991 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 738,00

0331132341991 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 012,00

6 750,00Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění *
Org: 1991 VPP Kleveta 100 500,00 **

246 212,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 1 429,00

Org: 0000 1 429,00 **



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

8 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000001 51693722 Nákup ostatních služeb komunální odpad 550 000,00

Org: 0001  komunální odpad 550 000,00 **
0000000000002 51693722 Nákup ostatních služeb 100 000,00

Org: 0002  papír 100 000,00 **
0000000000003 51693722 Nákup ostatních služeb 200 000,00

Org: 0003 plast 200 000,00 **
0000000000004 51693722 Nákup ostatních služeb sklo 50 000,00

Org: 0004 sklo 50 000,00 **
0000000000005 51693722 Nákup ostatních služeb 50 000,00

Org: 0005 bioodpad 50 000,00 **
0000000003632 51693722 Nákup ostatních služeb 50 000,00

Org: 3632 hřbitov 50 000,00 **
1 001 429,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 35 000,00

Org: 0000 35 000,00 **
0000000003723 61223723 Svoz bioodpadu v obci 189 742,00

Org: 3723  189 742,00 **
224 742,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 065 000,00

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 335 000,00

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 144 000,00

0000000000000 51323745 Ochranné pomůcky 36 657,00

0000000000000 51343745 Prádlo, oděv a obuv 14 236,00

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 68 618,00

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00

0000000000000 51673745 Služby školení a vzdělávání 5 000,00

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 25 750,00

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 42 000,00

0000000000000 61223745 Stroje, přístroje a zařízení 350 000,00

Org: 0000 2 121 261,00 **
2 121 261,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5212 Ochrana obyvatelstva

0000000000000 59015212 Nespecifikované rezervy 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,005212 Ochrana obyvatelstvaCelkem  Par:



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

9 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50295512 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 3 000,00

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 316,00

0000000000000 51515512 Studená voda 2 766,00

0000000000000 51545512 Elektrická energie 16 000,00

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00

0000000000000 51675512 Služby školení a vzdělávání 2 000,00

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 15 478,00

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 20 906,00

0000000000000 51945512 Věcné dary 5 000,00

0000000000000 61215512 Budovy, haly a stavby 100 000,00

Org: 0000 301 466,00 **
301 466,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 870 000,00

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 268 000,00

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 126 000,00

Org: 0000 1 264 000,00 **
1 264 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 677 000,00

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 29 500,00

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 209 000,00

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 13 000,00

0000000000000 50426171 Odměny za užití počítačových programů 2 926,00

0000000000000 51316171 ochranné nápoje 2 000,00

0000000000000 51346171 Prádlo, oděv a obuv 2 994,00

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 42 400,00

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 66 000,00

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 160 000,00

0000000000000 51516171 Studená voda 9 000,00

0000000000000 51536171 Plyn 189 000,00

0000000000000 51546171 Elektrická energie 50 000,00

0000000000000 51566171 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00

0000000000000 51616171 Služby pošt 10 000,00

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 75 000,00

0000000000000 51646171 Nájemné 20 000,00

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 20 000,00

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 70 175,00

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 420 000,00

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 100 000,00

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00

0000000000000 51756171 Pohoštění 30 000,00

0000000000000 51946171 Věcné dary 50 000,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

10 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 52226171 Neinvestiční dotace občanským 55 000,00

0000000000000 52296171 Neinvestiční dotace neziskovým 42 286,00

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státním 21 926,00

0000000000000 54996171 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 56 000,00

0000000000000 61216171 Budovy, haly a stavby 950 000,00

0000000000000 61226171 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00

Org: 0000 3 983 207,00 **
0000000003002 53216171 Neinvestiční transfery obcím 11 000,00

Org: 3002 přestupky MMOL 11 000,00 **
0000000009993 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 005,00

Org: 9993 rozhlas Lípy 23 005,00 **
4 017 212,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51416310 Úroky vlastní 100 000,00

0000000000000 51416310 Úroky vlastní 55 000,00

155 000,00Pol: Úroky vlastní *
0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 3 098,00

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 36 000,00

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 6 720,00

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 2 355,00

48 173,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000 203 173,00 **

203 173,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 71 000,00

Org: 0000 71 000,00 **
71 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 53426330 Převody fondu kult. a soc.potř 250 000,00

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500 000,00

Org: 0000 500 000,00 **
500 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6402 Finanční vypořádání minulých let

0000000000000 53646402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf 16 799,00

Org: 0000 16 799,00 **



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

11 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

16 799,006402 Finanční vypořádání minulých letCelkem  Par:

16 999 742,00

Rozpočet schválil:

Dne:  29.12.2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 13 954 528,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 045 214,00



Obec Slatinice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

30.12.2014

12 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých -384 000,00

Org: 0000 -384 000,00 **
-384 000,000000Celkem  Par:

-384 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  29.12.2014

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


